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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 27.03.2019

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 27.03.2019
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Mbi fillimin e procedurës për licencimitn e shoqërisë “SPE Gjadër” shpk, në veprimtarinë e
prodhimit të energjisë elektrike nga Hecet “Gjadër nr. 1/1”, “Gjadër nr. 1/2”, “Gjadër nr. 2”,
“Gjadër nr. 3”, “Gjadër nr. 4” dhe “Gjadër nr.6” me kapacitet total të instaluar 24.938 KW .

2. Mbi fillimin e procedurës për miratimin e kontratës për shërbimin e transmetimit të gazit
natyror të lidhur ndërmjet shoqërisë “Albgaz” sha dhe shoqërisë “Albpetrol” për vitin 2019.

3. Mbi fillimin e procedurës për licencimin e shoqërisë “Smart Watt” shpk, në veprimtarinë e
prodhimit të energjisë elektrike nga centrale fotovoltaik me kapacitet të instaluar 2MW në zonën
Sheq Marinas, njësia administrative Topojë Bashkia Fier.


